
-, 

As,emblela Legislativa 
do & lIIdo da MIIO Grolllo 

ATO N" 148/2014 

Publicado no D. O. 
da O~ ( 07 ( lD14 

J \ '" r :3' ., \C"""""",- J5..A .\ v)PcO. . 

S ervidor 

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO 
GROSSO, no uso das atribuições que lhe confere o Regimento Interno, 

RESOLVE: 

Designar o servidor CARLOS ALBERTO NUNES DE ARAÚJO, matricula 141 7, 
para responder, em caráter de subst ituição, pelo cargo em comissão de Coordenador da 
Escola do Legislativo, símbolo COR, sem prejuízo do desempenho das atri buições de 
seu cargo, durante o gozo de fé rias pelo titu lar, servidor Ataide Pereira de Almeida, 
matrícula 20266, no período 1°/7/20 14 a 30/7/20 14. 

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA·SE. 

Sala das Reuniões, em Cuiaba, I' de julho de 2)\ 

Dep. ROMOALDO JÚNIOR __ -4.--1IJ{-,L-____ prCSidcntc em Exercício 

Dep. MAURO SAVI ____ ___ ---'\-____ I" Secretário 

Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso 
Av. André Antonio Maggi, n" 06, Setor A· CPA 

CEP: 78049·901 Cuiabá· MT · Tel: (65) 3313 - 6900 
www.al.mt.gov.br 

LANÇADO 
0% I 07 I !.0l4 

~_ . 

VISTO 


